アドバンスド マテリアル ハンドリング
は継ぎ目がなく、長いサイズまで対応していますので、外側配管を構
築するために PVC パイプを溶接する必要はありません。その上、現
場で PVC パイプに内側チューブを通す必要がないため、施工費用
と人件費を大幅に削減できます。
アプリケーション
—
• 設備間の配管とサブファブの薬

マーキングマーキング
ワークオーダーおよび検査記録へのトレーサビリティに対応
製品型番のご案内
—
フロロライン プラス内側チューブの圧力と温度の仕様はフ
ロロライン シングル ライン チューブと同じです。フロロライ
ン チューブの圧力と温度の仕様については、
インテグリスのウェブサイト
www.entegris.com/products/fluidmanagement をご覧
ください。製品により、最小注文数が設定される場合があり
ます。さらに詳しい情報はインテグリスまでお問い合
わせください。
型番*型番* チューブ材質チューブ材質 外径外径 最大リール長さ最大リール長さ
DCT500F-250KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
6.35 mm (1/4")
12.7 mm (1/2")
1219 m (4000 ft)
DCT750F-375KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
9.53 mm (3/8")
19.05 mm (3/4")
457 m (1500 ft)
DCT750F-500KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
12.7 mm (1/2")
19.05 mm (3/4")
457 m (1500 ft)
DCT1000F-500KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
12.7 mm (1/2")
25.4 mm (1")
229 m (750 ft)
DCT1000F-750KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
19.05 mm (3/4")
25.4 mm (1")
229 m (750 ft)
DCT1375F-1000KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
25.4 mm (1")
34.93 mm (1 3/8")
183 m (600 ft)
DCT1570F-1250KC
 内側チューブ
 外側チューブ
フロロライン XKTUC
フロロライン プラス PFA
31.75 mm (1 1/4")
40 mm
152 m (500 ft)
 * 他の PFA グレードでの内側チューブの特別注文も可能です。ご注文の際は、インテグリスまでお問い合わせください。
3

(1/2") までの隔壁にパネルマウントできます。
5
製品型番のご案内
—
フレアテック × クイックグリップフレアテック × クイックグリップ
型番型番 内側チューブ 内側チューブ (F) 外側チューブ外側チューブ (E)
寸法寸法
六角対六角対
辺辺 1
六角対六角対
辺辺 2
パネル取りパネル取り
付け穴径付け穴径A B C D G
DCC8F-4GN* 6.35 mm (1/4")
クイックグリップ
12.7 mm (1/2")
フレアテック
85.6 mm 52.3 mm 12.7 mm 26.2 mm 8.1 mm 1 3/8" 1  1/16" 19.0 mm
DCC12F-6GN* 9.53 mm (3/8")
クイックグリップ
19.05 mm (3/4")
フレアテック
95.8 mm 59.9 mm 12.7 mm 28.7 mm 9.7 mm 1 5/8" 1 5/16" 25.4 mm
DCC12F-8GN* 12.7 mm (1/2")
クイックグリップ
19.05 mm (3/4")
フレアテック
97.8 mm 59.9 mm 12.7 mm 30.7 mm 9.7 mm 1 5/8" 1 5/16" 25.4 mm
DCC16F-8GN* 12.7 mm (1/2")
クイックグリップ
25.4 mm (1")
フレアテック
99.6 mm 61.7 mm 12.7 mm 30.7 mm 8.1 mm 2 1/4" 1 3/4" 38.1 mm
DCC16F-12GN* 19.05 mm (3/4")
クイックグリップ
25.4 mm (1")
フレアテック
104.9 mm 61.7 mm 12.7 mm 36.1 mm 8.1 mm 2 1/4" 1 3/4" 38.1 mm
* = 本体: PFA、フレアテックナット: -1 (PVDF)、-3 (PFA)、-6 (CPFA)
F
六角対辺 2
六角対辺 1
G
E
A
B
D
二重配管 フレアテック × クイックグリップ
C (最大)
6
製品型番のご案内 (続き)
—
クイックグリップ × クイックグリップクイックグリップ × クイックグリップ
型番型番 内側チューブ内側チューブ (F) 外側チューブ外側チューブ (E)
寸法寸法
六角 六角
対辺対辺 1
六角 六角
対辺対辺 2
パネル取りパネル取り
付け穴径付け穴径A B C D G
DCC8G-4GN-1M 6.35 mm (1/4")
クイックグリップ
12.7 mm (1/2")
クイックグリップ
82.6 mm 49.5 mm 12.7 mm 26.2 mm 8.1 mm 1 3/8" 1 1/16" 19.0 mm
DCC12G-8GN-1M 9.53 mm (3/8")
クイックグリップ
19.05 mm (3/4")
クイックグリップ
94.7 mm 57.7 mm 12.7 mm 30.7 mm 9.7 mm 1 5/8" 1 5/16" 25.4 mm
DCC16G-12GN-1M 19.05 mm (3/4")
クイックグリップ
25.4 mm (1")
クイックグリップ
108.2 mm 64.3 mm 12.7 mm 36.1 mm 8.1 mm 2 1/4" 1 3/4" 38.1 mm
F
六角対辺 1 六角対辺 2
E
G (最大)
C
D
B
A
二重配管 クイックグリップ × クイックグリップ
7
製品型番のご案内 (続き)
—
インテグラルフェルール × インテグラルフェルールインテグラルフェルール × インテグラルフェルール
型番型番 内側チューブ 内側チューブ (F) 外側チューブ外側チューブ (E)
寸法寸法
六角 六角
対辺対辺 1
六角 六角
対辺対辺 2
パネル取りパネル取り
付け穴径付け穴径A B C D G
DCC22N-16N* 25.4 mm (1")
インテグラル
フェルール
34.93 mm (1 3/8")
インテグラル
フェルール
121.4 mm 67.8 mm 12.7 mm 45.5 mm 8.1 mm 2 5/8" 2 1/2" 47.8 mm
*継手本体とナットの材質はポリエチレン (PE) です。
F
六角対辺 1 C
G (最大)
六角対辺 2
E